神木能源发展有限公司
关于消防员招聘拟录用人员的公示

根据陕煤集团及公司人员招录相关要求，经过简历初审、

现下笔试和测评测试选拔程序，我公司按综合成绩拟录取李

建雄等 8 名人员。现将拟录用人员基本信息公示如下:

神木能源发展有限公司消防员招聘拟录用名单

序号 姓名 证件号码 性别 籍贯

1 李建雄 612722199812201610 男 陕西神木

2 曹泰晨 612731199612110016 男 陕西清涧

3 王鹏龙 612722200011032373 男 陕西神木

4 陈龙龙 612729199802143335 男 陕西佳县

5 曹小华 612729200209262419 男 陕西佳县

6 党安瑞 612729200307233910 男 陕西佳县

7 郭家宝 612724200308162112 男 陕西横山

8 赵江波 612722200110176110 男 陕西清涧县

公示时间 2025 年 12 月 17 日至 2025 年 12 月 23 日，如

有异议，请向下列部门反映，联系电话：

能源公司纪检监察室：0912--8010215

能源公司人事企管部：0912--8010230

邮箱：renqibu2017@163.com

神木能源发展有限公司

2025 年 12 月 17 日